
２０２５年 5月吉日
お取引先各位

営業部
仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。
この度、「ろう材用フラックスシリーズ」につきまして、ガラス容器（キャップ：
プラスチック）に仕様を変更いたします。

何卒、事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

型番 品名

ＺＡ－１５ 銀ろう用フラックス

ＺＡ－４５ アルミろう用フラックス

・変更実施時期：２０２５年７月１日出荷分より

なお、諸事情により出荷時期が早まる場合がございます。

※成分・内容量に変更はありません。

ＺＡ－１５ ＺＡ－４５

以上

旧仕様 新仕様 旧仕様 新仕様


